
  

 

 

 

 
                                                                                                                       

11.05.2012  
 

Değerli Üyemiz,  
 

20 Ocak 2012 tarihli ve 28179 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 413 Sıra No.lu Vergi 
Usul Kanunu Genel Tebliği ile Mükellef Bilgileri Bildiriminin, elektronik ortamda 
verilmesi zorunluluğu getirilmiştir. 

Bildirimler, her yıl 1 Nisan tarihi itibariyle faal olan (tasfiye işlemi devam edenler 
dahil) kurumlar vergisi mükellefleri, ticari kazanç (kazancı basit usulde tespit edilenler 
hariç), zirai kazanç ve serbest meslek kazancı elde eden gelir vergisi mükellefleri 
tarafından merkez ve her bir şube için ayrı ayrı olmak üzere 1 Nisan - 31 
Mayıs tarihleri arasında internet vergi dairesi üzerinden yalnızca elektronik 
ortamda verilecektir.  Bildirimlerin elektronik ortamda verilmiş sayılabilmesi için 31 
Mayıs günü saat 24.00’e kadar onaylama işleminin yapılması zorunludur 
 
Bildirimler: Kendi adına kullanıcı kodu, parola ve şifre almış mükelleflerce veya 
Serbest muhasebeci, serbest muhasebeci mali müşavir veya yeminli mali Müşavirlerce 
gönderilecektir 
 
Bildirimini elektronik ortamda vermeyen, eksik veya yanıltıcı bildirimde bulunanlar 
hakkında Vergi Usul Kanununun mükerrer 355. maddesine göre özel usulsüzlük 
cezası uygulanmaktadır.  
 
Mükellef Bilgileri Bildirimini gönderen Meslektaşlarımızın,2012 Yılı Serbest 
Muhasebecilik, Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Asgari 
Ücret Tarifesi’nde Mükellef Bilgileri Bildirimi karşılığında belirlenen (100,- TL) ücreti 
almaları gerekmektedir. 
 
Meslektaşlarımız tarafından bildirimleri göndermeleri karşılığında ücret alınmaması 
halinde bu durum, haksız rekabet fiili olarak değerlendirileceği için, Siz 
meslektaşlarımın konuya olan gerekli hassasiyeti göstermenizi rica ederim.   
 
 
Saygılarımla, 
 
 
 
Mustafa ERDEM  
Başkan  


